

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Alpestre
Secretaria Municipal da Fazenda
Departamento de Compras e Licitações

Registro de Preços Eletrônico nº 44/2020

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	AÇUCAR CRISTAL ESPECIAL, EMBALAGEM PLASTICA TRANSPARENTE LACRADA, PACOTES DE 02 KG, COM TODAS AS INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO, PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE, CONSTANDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALI
Quantidade:	162
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,0200
Valor Final:	5,3400
Valor Total:	865,0800
Situação:	Homologado em 14/12/2020 16:09:20 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI
Modelo:	gasparin
Item:	0002
Descrição:	AGUA SANITARIA, SOLUÇÃO AQUOSA A BASE DE HIPOCLORITO DE SODIO, FRASCO COM 1000 ML, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDENCIA, NUMERO DO LOTE, VALIDADE DE NO MINIMO
Quantidade:	476
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	3,1600
Valor Final:	1,6700
Valor Total:	794,9200
Situação:	Homologado em 14/12/2020 16:09:26 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	Videquímica Ind. e Com. de Prod. Químicos Ltda
Modelo:	Benfort - C/1 litro
Item:	0003
Descrição:	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO, PARA USO DOMÉSTICO - 46° INPM, COM REGISTRO DO RESPONSÁVEL QUÍMICO, REGISTRO NO INMETRO, COM DATA DE ENVASAMENTO, Nº DE LOTE E VALIDADE NA EMBALAGEM, COM TAMPAS DE ROSCA PARA
Quantidade:	252
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,0400
Valor Final:	3,9800
Valor Total:	1.002,9600
Situação:	Homologado em 14/12/2020 16:09:34 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA
Modelo:	ITAJA
Item:	0004
Descrição:	ALCOOL EM GEL, ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70° INPM, EMBALAGEM DE 500 GRAMAS, VALIDADE DE NO MÍNIMO 12 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA.
Quantidade:	122
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,7000
Valor Final:	5,2000
Valor Total:	634,4000
Situação:	Homologado em 14/12/2020 16:09:34 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA
Modelo:	ALLGEL
Item:	0005
Descrição:	ALCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70% , FRASCO PLÁSTICO DE 1000 ML
Quantidade:	390
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,9900
Valor Final:	4,1400
Valor Total:	1.614,6000
Situação:	Homologado em 14/12/2020 16:09:34 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA
Modelo:	ITAJA/SUPERVALE
Item:	0006
Descrição:	AMACIANTE DE ROUPA 02 LITROS, PERFUMES DIVERSOS
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,1700
Valor Final:	3,3000

Valor Total:	16,5000
Situação:	Homologado em 14/12/2020 16:09:20 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI
Modelo:	brilha sul
Item:	0007
Descrição:	BANDEIRA BRASILEIRA ALTA RESISTÊNCIA COM 7 PANOS, NAILON PARAQUEDA.
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	575,0000
Valor Final:	544,0000
Valor Total:	2.176,0000
Situação:	Homologado em 14/12/2020 16:09:39 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	ROBERTO DE CONTO CIA LTDA
Modelo:	BANDEIRA BRASILEIRA ALTA RESISTÊNCIA COM
Item:	0008
Descrição:	BANDEIRA DO MUNICIPIO DE ALPESTRE (0,90 X 1,30 MT, NAS CORES E FORMAS OFICIAIS)
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	125,0000
Valor Final:	123,9900
Valor Total:	371,9700
Situação:	Homologado em 14/12/2020 16:09:39 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	ROBERTO DE CONTO CIA LTDA
Modelo:	/BANDEIRA DO MUNICIPIO DE ALPESTRE (0,90
Item:	0009
Descrição:	AGUA MINERAL NATURAL, SEM GAS (BOMBA C/ 20 LITROS)
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,4500
Valor Final:	12,4500
Valor Total:	996,0000
Situação:	Homologado em 14/12/2020 16:09:20 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI
Modelo:	sarandi
Item:	0010
Descrição:	CAFE TRADICIONAL SOLUVEL GRANULADO, MOIDO, EMBALAGEM VIDRO DE NO MÍNIMO 160 GRAMAS, DEVIDAMENTE SELECIONADO E DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM SELO DA ABIC. PRAZO MINIMO DE VALIDADE DE 12 MESES E APRESENTA
Quantidade:	222
Unidade de Fornecimento:	Vidro
Valor Referência	12,5400
Valor Final:	10,1500
Valor Total:	2.253,3000
Situação:	Homologado em 14/12/2020 16:09:20 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI
Modelo:	amigo
Item:	0011
Descrição:	CHÁ DIVERSOS SABORES, (ERVA-DOCE, CIDREIRA, HORTELÃ, MAÇA COM CANELA) CAIXA C/ 10 SACHES DE APROXIMADAMENTE 1G A 2 G CADA.
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	3,8400
Valor Final:	1,4500
Valor Total:	34,8000
Situação:	Homologado em 14/12/2020 16:09:20 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI
Modelo:	bom gosto
Item:	0012
Descrição:	CONCENTRADO ANTI-MOFO LIQUIDO, 1 LITRO, PARA REMOÇÃO DE MOFOS DE PISOS, CALÇADAS E PAREDES, FORMULA A BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO, 4 VEZES MAIS CONCENTRADO QUE UMA ÁGUA SANITÁRIA, PODE SER DILUIDO E
Quantidade:	101
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,5000
Valor Final:	4,9000
Valor Total:	494,9000
Situação:	Homologado em 14/12/2020 16:09:44 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	KAPRICHIO DISTRIBUIDORA EIRELI ME
Modelo:	PROQUILL
Item:	0013
Descrição:	COPO PLASTICO DESCARTÁVEL, CAPACIDADE 200 ML, PACOTE PLASTICO LACRADO COM 100 UNIDADES, CONFECCIONADO EM POLIESTIRENO OU EM RESINA TERMOPLÁSTICA, ATÓXICO, COR TRANSLÚCIDA OU TRANSPARENTE, OS COPOS DEV
Quantidade:	570
Unidade de Fornecimento:	Pacote

Valor Referência	4,4700
Valor Final:	4,1500
Valor Total:	2.365,5000
Situação:	Homologado em 14/12/2020 16:09:34 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA
Modelo:	COPOBEL
Item:	0014
Descrição:	DESINFETANTE, MULTIUSO, FRASCO COM 500 ML, FRAGRÂNCIAS DIVERSAS, DESODORIZANTE E COM AÇÃO LIMPADORA, INDICADO PARA SANITÁRIOS EM GERAL, AÇÃO BACTERICIDA E FUNGICIDA - CATEGORIA BASICA RESTRITA AO USO
Quantidade:	568
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,9000
Valor Final:	1,2400
Valor Total:	704,3200
Situação:	Homologado em 14/12/2020 16:09:51 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA
Modelo:	top mil
Item:	0015
Descrição:	DESODORIZADOR/ODORIZADOR DE AR, TIPO AEROSOL, FRASCO COM NO MÍNIMO 360 ML, FRAGRÂNCIAS DIVERSAS, PRODUTO COM COMPOSIÇÃO CAPAZ DE NEUTRALIZAR OU REDUZIR A PERCEPÇÃO DE ODORES DESAGRADÁVEIS EM AMBIENTES F
Quantidade:	158
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,6300
Valor Final:	5,7000
Valor Total:	900,6000
Situação:	Homologado em 14/12/2020 16:09:57 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	GD ATACADISTA EIRELI-EPP
Modelo:	ULTRA FRESH
Item:	0016
Descrição:	DETERGENTE LÍQUIDO PARA LOUÇAS, EMBALAGEM COM 500 ML, BIODEGRADÁVEL, CONSISTENTE/CONCENTRADO, HIPOALERGÊNICO, AROMAS DIVERSOS(MAÇA, NEUTRO, CLEAR, COCO,LIMÃO), COM BICO DOSADOR, APLICAÇÃO: REMOÇÃO DE
Quantidade:	446
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	1,6900
Valor Final:	1,0400
Valor Total:	463,8400
Situação:	Homologado em 14/12/2020 16:10:02 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA
Modelo:	NATURATTE
Item:	0017
Descrição:	ESPONJA DE LOUÇA DUPLA FACE (FIBRA E ESPUMA), FORMATO RETANGULAR, MEDINDO APROX (mm) 110X 75, ABRASIVIDADE MÉDIA. COMPOSIÇÃO: ESPUMA DE POLIURETANO COM BACTERICIDA, FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVO, COR V
Quantidade:	205
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,2300
Valor Final:	0,4300
Valor Total:	88,1500
Situação:	Homologado em 14/12/2020 16:09:34 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA
Modelo:	BETANIN
Item:	0018
Descrição:	GAS DE COZINHA - GLP 13 KG. (CARGA)
Quantidade:	17
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	67,3900
Valor Final:	67,3900
Valor Total:	1.145,6300
Situação:	Homologado em 14/12/2020 16:09:20 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI
Modelo:	supergásbrás
Item:	0019
Descrição:	PANO DE PRATO, ATOALHADO, NA COR BRANCA OU COM ESTAMPAS SORTIDAS, 100% ALGODÃO, ABSORVENTE, LAVÁVEL E DURÁVEL, COM BAINHA NAS LATERAIS, E COM ETIQUETA COSTURADA NO PANO DE PRATO ONDE SERÁ POSSÍVEL IDE
Quantidade:	65
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,2600
Valor Final:	3,3000
Valor Total:	214,5000
Situação:	Homologado em 14/12/2020 16:10:06 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	LIRA DA LUZ CIA LTDA
Modelo:	0115

Item:	0020
Descrição:	PAPEL HIGIÊNICO, 100% FIBRAS NATURAIS DE CELULOSE VIRGEM, PICOTADO, GROFADO, COM RELEVO, HOMOGÊNEO, NÃO PODERÁ ESFARELAR DURANTE O USO, NÃO PODERÁ APRESENTAR ODORES DESAGRADÁVEL (NÃO CARACTERÍSTICO), FARDOS 64 ROLOS
Quantidade:	4.620
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	1,4600
Valor Final:	0,8300
Valor Total:	3.834,6000
Situação:	Homologado em 14/12/2020 16:09:34 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA
Modelo:	MARIPEL/FOFINHO
Item:	0021
Descrição:	PAPEL TOALHA INTERFOLHADA, QUANTIDADE DE DOBRAS 02, COR BRANCA COM ALVURA MÍNIMA DE 80%, GROFADA, MEDINDO 220 MM X 220 MM, PODENDO ESSAS MEDIDAS VARIAR EM ATÉ 20 MM PARA MAIS OU PARA MENOS, 100% CELUL
Quantidade:	580
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	9,2500
Valor Final:	7,8500
Valor Total:	4.553,0000
Situação:	Homologado em 14/12/2020 16:10:02 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA
Modelo:	ELITE
Item:	0022
Descrição:	SABÃO EM BARRA, GLICERINADO, PACOTE PLASTICO COM 05 UNIDADES DE 200G CADA, BIODEGRADÁVEL, VALIDADE MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA
Quantidade:	41
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,7500
Valor Final:	6,7400
Valor Total:	276,3400
Situação:	Homologado em 14/12/2020 16:09:20 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI
Modelo:	unic
Item:	0023
Descrição:	SABAO EM PÓ BIODEGRADÁVEL, COM ALVEJANTE SEGURO, EMBALAGEM 01 KG- COMPOSIÇÃO TENSOATIVO ANIÔNICO, TAMPONANTES, COADJUVANTES, SINERGISTA, CORANTES, ENZIMAS, BRANQUEADOR ÓPTICO, ALVEJANTE, FRAGRÂNCIA,
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,2100
Valor Final:	5,9000
Valor Total:	885,0000
Situação:	Homologado em 14/12/2020 16:09:44 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	KAPRICHIO DISTRIBUIDORA EIRELI ME
Modelo:	APYCE
Item:	0024
Descrição:	SABONETE LIQUIDO, ANTISSÉPTICO, USO EXTERNO, BIODEGRADÁVEL, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, PRONTO PARA USAR SEM DILUIR, EMBALAGEM DE 5 LITROS
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,6100
Valor Final:	19,0000
Valor Total:	456,0000
Situação:	Homologado em 14/12/2020 16:10:06 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	LIRA DA LUZ CIA LTDA
Modelo:	29-1
Item:	0025
Descrição:	SACO PLÁSTICO LIXO, 100 LITROS, DE 08 A 10 MICRAS, REFORÇADO, COR PRETA, LARGURA 75, ALTURA 105, DE POLIPROPILENO. APLICAÇÃO: USO DOMÉSTICO. PACOTE LACRADO COM 10 UNIDADES. DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,3700
Valor Final:	2,6000
Valor Total:	780,0000
Situação:	Homologado em 14/12/2020 16:09:57 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	GD ATACADISTA EIRELI-EPP
Modelo:	ESSAN
Item:	0026
Descrição:	SACO PLÁSTICO LIXO, 15 LITROS, REFORÇADO, GRAMATURA DE 08 MICRAS, COR PRETA, LARGURA 25, ALTURA 50, DE POLIPROPILENO. APLICAÇÃO: USO DOMÉSTICO. PACOTE LACRADO COM 20 UNIDADES.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,3800

Valor Final:	1,3000
Valor Total:	260,0000
Situação:	Homologado em 14/12/2020 16:10:06 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	LIRA DA LUZ CIA LTDA
Modelo:	20 Its
Item:	0027
Descrição:	SACO PLÁSTICO LIXO, 30 LITROS, REFORÇADO, GRAMATURA DE 08 MICRAS, COR PRETA, LARGURA 59, ALTURA 62, DE POLIPROPILENO. APLICAÇÃO: USO DOMÉSTICO. PACOTE LACRADO COM 10 UNIDADES.
Quantidade:	170
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,3700
Valor Final:	1,2000
Valor Total:	204,0000
Situação:	Homologado em 14/12/2020 16:09:57 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	GD ATACADISTA EIRELI-EPP
Modelo:	ESSAN
Item:	0028
Descrição:	SACOLA PLASTICA/BRANCA (EMBALAGEM) MEDIDAS APROXIMADAS NO MÍNIMO DE 48x58 CM CAIXA C/1000
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	78,6700
Valor Final:	79,9900
Valor Total:	79,9900
Situação:	Homologado em 14/12/2020 16:09:20 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI
Modelo:	rosa sul
Item:	0029
Descrição:	SAPÓNACEO LÍQUIDO CREMOSO, EMBALAGEM COM 300 ML, DE ÓTIMA QUALIDADE, COM FRAGRÂNCIAS DE LIMÃO, PINHO, LAVANDA, FLORAL E CLÁSSICO, COM CLORO ATIVO, COM TAMPABRE-FECHA, IDEAL PARA RETIRAR A SUJEIRA E
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	6,3300
Valor Final:	3,5000
Valor Total:	420,0000
Situação:	Homologado em 14/12/2020 16:09:44 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	KAPRICHODISTRIBUIDORA EIRELI ME
Modelo:	PROQUILL
Item:	0030
Descrição:	PANO DE LIMPEZA PARA CHÃO, COMPOSIÇÃO MÍNIMA: 85% ALGODÃO, TAMANHO 46CM X 96 CM
Quantidade:	67
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,4600
Valor Final:	6,1000
Valor Total:	408,7000
Situação:	Homologado em 14/12/2020 16:10:06 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	LIRA DA LUZ CIA LTDA
Modelo:	0205
Item:	0031
Descrição:	VASSOURA DE PALHA COLONIAL (REFORÇADA) COM CABO DE MADEIRA E CERDAS COM PALHA NATURAL, BASE DE NO MÍNIMO 30 CM.
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,7400
Valor Final:	16,7900
Valor Total:	604,4400
Situação:	Homologado em 14/12/2020 16:09:20 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI
Modelo:	colonial
Item:	0032
Descrição:	GÁS DE COZINHA- GLP 05 KG(CARGA)
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,0000
Valor Final:	44,0000
Valor Total:	660,0000
Situação:	Homologado em 14/12/2020 16:09:20 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI
Modelo:	supergásbrás
Item:	0033
Descrição:	LUIVA DE BORRACHA (TAMANHO "M"), LUIVA PARA LIMPEZA. COMPOSIÇÃO: BORRACHA DE LÁTEX NATURAL, COM REVESTIMENTO INTERNO, REFORÇADA, COM SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE. TAMANHO MÉDIO. DEVERÁ ESTAR EM CON
Quantidade:	130

Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	5,5900
Valor Final:	2,6000
Valor Total:	338,0000
Situação:	Homologado em 14/12/2020 16:09:57 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	GD ATACADISTA EIRELI-EPP
Modelo:	VOLK
Item:	0034
Descrição:	LUVA DE BORRACHA (TAMANHO "G"), LUVA PARA LIMPEZA. COMPOSIÇÃO: BORRACHA DE LÁTEX NATURAL, COM REVESTIMENTO INTERNO, REFORÇADA, COM SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE. TAMANHO GRANDE. DEVERÁ ESTAR EM CO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	5,9500
Valor Final:	2,6000
Valor Total:	520,0000
Situação:	Homologado em 14/12/2020 16:09:57 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	GD ATACADISTA EIRELI-EPP
Modelo:	VOLK
Item:	0035
Descrição:	SACO P/ LIXO - 50 LITROS PCT C/ 10 UND, REFORÇADO, COR PRETA, DIMENSÕES MINIMAS DE 63X 80 CM. CONFECCIONADO EM POLIETILENO, GRAMATURA DE 8 MICRAS.
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,9400
Valor Final:	2,2000
Valor Total:	154,0000
Situação:	Homologado em 14/12/2020 16:09:57 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	GD ATACADISTA EIRELI-EPP
Modelo:	ESSAN
Item:	0036
Descrição:	TOALHA DE ROSTO, LISA, FELPUDA, MÍNIMO 50 X 80CM, CORES DIVERSAS A ESCOLHER.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,5000
Valor Final:	11,1000
Valor Total:	166,5000
Situação:	Homologado em 14/12/2020 16:10:06 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	LIRA DA LUZ CIA LTDA
Modelo:	0526
Item:	0037
Descrição:	FLANELA, TAMANHO MINIMO 25 X 40 CM.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,7500
Valor Final:	1,1500
Valor Total:	34,5000
Situação:	Homologado em 14/12/2020 16:10:02 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA
Modelo:	DLH
Item:	0038
Descrição:	PEDRA SANITÁRIA, (DESODORIZADOR SANITÁRIO), ODORIZANTE SANITÁRIO, PRODUTO SANEANTE COM NOTIFICAÇÃO NA ANVISA. SUBSTÂNCIAS ODORIZANTES, EM ASPECTO SÓLIDO, COM FURO NO MEIO PARA ENGATE DO SUPORTE PLÁSTI
Quantidade:	115
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,2200
Valor Final:	1,0000
Valor Total:	115,0000
Situação:	Homologado em 14/12/2020 16:09:26 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	Videquímica Ind. e Com. de Prod. Químicos Ltda
Modelo:	Desoflor - 35g
Item:	0039
Descrição:	PAPEL HIGIÊNICO, 100% FIBRAS NATURAIS DE CELULOSE VIRGEM, PICOTADO, GROFADO, COM RELEVO, HOMOGÊNEO, NÃO PODERÁ ESFARELAR DURANTE O USO, NÃO PODERÁ APRESENTAR ODOR DESAGRADÁVEL (NÃO CARACTERÍSTICO), PACOTE 16 ROLOS
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	17,5200
Valor Final:	14,7600
Valor Total:	708,4800
Situação:	Homologado em 14/12/2020 16:10:02 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA
Modelo:	ELEGANCE

Item: 0040
Descrição: CREME DENTAL 90G
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,2700
Valor Final: 1,2400
Valor Total: 1.488,0000
Situação: Homologado em 14/12/2020 16:09:20 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: NILSE JULKOSKI
Modelo: ice fresh

Item: 0041
Descrição: APARELHO DE BARBEAR DESCARTÁVEL
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,5500
Valor Final: 0,9000
Valor Total: 1.080,0000
Situação: Homologado em 14/12/2020 16:09:20 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: NILSE JULKOSKI
Modelo: bic

Item: 0042
Descrição: ESCOVA DENTAL
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,0800
Valor Final: 0,9100
Valor Total: 1.092,0000
Situação: Homologado em 14/12/2020 16:10:06 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: LIRA DA LUZ CIA LTDA
Modelo: Floppy

Item: 0043
Descrição: SABONETE 90G
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,3100
Valor Final: 1,0500
Valor Total: 630,0000
Situação: Homologado em 14/12/2020 16:09:20 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: NILSE JULKOSKI
Modelo: maran

Item: 0044
Descrição: PORTA PAPEL TOALHA- DISPENSER DE PAREDE PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHAS 2 OU 3 DOBRAS.
Quantidade: 13
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,0000
Valor Final: 21,9000
Valor Total: 284,7000
Situação: Homologado em 14/12/2020 16:10:06 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: LIRA DA LUZ CIA LTDA
Modelo: 39999

Item: 0045
Descrição: DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO/ ALCOOL EM GEL DE PAREDE COM RESERVATÓRIO
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 56,0000
Valor Final: 21,9000
Valor Total: 328,5000
Situação: Homologado em 14/12/2020 16:10:06 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: LIRA DA LUZ CIA LTDA
Modelo: 40301

Valdir José Zasso
Autoridade Competente